
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:00:00 -  Soste: 01:20:00 -  Iscritti: 12 -  Partiti: 12 )

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Falloni Anna, Bechini Vincenzo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Spinelli Massimo (Presidente), Cerocchi Alessandro, Pratelli Gianni, 

1ª Tappa Campionato Endurance Toscana - ASD Hamasa Katib Endurance - Massa Marittima (GR)

25/02/2018

CL. Concorrente N.
Fase  

Km Arrivo
Tempo 
Anello

Media 
Anello Visita Rientro Bat.

Tempo 
Gara

Media 
Fase

Media 
gara CL.

Ripartenza o 
Eliminazione

9:33:03 9:35:18 2:15 1:35:18 16,999

17,482

62

11:43:18 11:45:20 2:02 3:05:20 17,993

16,253

59

14:19:01 14:23:15 4:14 4:59:01 14,25059

1

2

3

16,999 10:15:18

12:25:20

1:33:03

1:28:00

1:53:41

B.C.

17,410

18,409

14,250

1

1

1

1

105LK12  - 13019F/AN - C - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - VOLPI ANDREA

4

( Media rientri intermedi: 02:09 - Graduatoria: 4° )

KAMAL BINT KALIF

SERENI SERENA
ITA - 10133783 - FISE19161/F - 02/03/1969 - TOSCANA

27

27

27

9:37:45 9:42:05 4:20 1:42:05 15,869

15,840

63

11:59:27 12:04:33 5:06 3:24:33 15,810

16,182

54

14:20:20 14:28:56 8:36 5:00:20 16,91356

1

2

3

15,869 10:22:05

12:44:33

1:37:45

1:37:22

1:35:47

16,573

16,638

16,913

2

2

2

2

11650F - C - 2003 - SAURO - ANGLO ARABO - NICCOLAI GIANLUCA

1

( Media rientri intermedi: 04:43 - Graduatoria: 8° )

IRENEO

NICCOLAI GIANLUCA
ITA - FISE12228/F - 20/09/1975 - TOSCANA

27

27

27

9:37:49 9:42:18 4:29 1:42:18 15,836

15,814

63

11:59:25 12:04:53 5:28 3:24:53 15,792

16,181

64

14:20:21 14:31:03 10:42 5:00:21 16,96961

1

2

3

15,836 10:22:18

12:44:53

1:37:49

1:37:07

1:35:28

16,562

16,681

16,969

3

3

3

3

104NZ72  - 12688F - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - PIANIGIANI PAOLO

17

( Media rientri intermedi: 04:58 - Graduatoria: 9° )

ODALISCA

PIANIGIANI PAOLO
ITA - 10112561 - FISE38505/F - 02/01/1971 - TOSCANA

27

27

27

9:51:17 9:52:41 1:24 1:52:41 14,377

15,465

58

12:04:42 12:09:30 4:48 3:29:30 16,733

15,989

63

14:23:58 14:51:34 27:36 5:03:58 17,14964

1

2

3

14,377 10:32:41

12:49:30

1:51:17

1:32:01

1:34:28

14,557

17,606

17,149

8

4

4

4

03454R - F - 2009 - BAIO - ARABO - ITALIA ENDURANCE ASD

10

( Media rientri intermedi: 03:06 - Graduatoria: 6° )

ROSEBRAE OASIS

VIADA DE VIVERO BONI BENJAMIN
CHI - 10164748 - FISE21909/R - 29/10/1994 - UMBRIA

27

27

27

9:47:29 9:49:36 2:07 1:49:36 14,781

15,364

62

12:07:23 12:10:53 3:30 3:30:53 15,995

15,384

64

14:35:55 14:41:53 5:58 5:15:55 15,42459

1

2

3

14,781 10:29:36

12:50:53

1:47:29

1:37:47

1:45:02

15,072

16,567

15,424

4

5

5

5

14788F/AN - M - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - RICCI GIAMPIERO

18

( Media rientri intermedi: 02:49 - Graduatoria: 5° )

RAFIK BY RAISULI

RICCI GIULIO
ITA - 10154989 - FISE52685/F - 02/06/1998 - Y.R. - TOSCANA

27

27

27

9:48:29 9:50:14 1:45 1:50:14 14,696

14,542

64

12:21:12 12:22:48 1:36 3:42:48 14,391

15,101

64

14:41:50 14:48:03 6:13 5:21:50 16,35864

1

2

3

14,696 10:30:14

13:02:48

1:48:29

1:50:58

1:39:02

14,933

14,599

16,358

6

7

6

6

03451R - C - 2009 - BAIO - ARABO - ITALIA ENDURANCE ASD

9

( Media rientri intermedi: 01:41 - Graduatoria: 2° )

HENHAM SERRANO

GOLD MARGHERITA
ITA - FISE60399/G - 06/06/2000 - Y.R. - UMBRIA

27

27

27

9:48:27 9:49:50 1:23 1:49:50 14,750

14,550

64

12:21:11 12:22:41 1:30 3:42:41 14,355

15,100

64

14:41:51 14:47:14 5:23 5:21:51 16,33664

1

2

3

14,750 10:29:50

13:02:41

1:48:27

1:51:21

1:39:10

14,938

14,549

16,336

5

6

7

7

03388R - F - 2012 - SAURO - ARABO - SISTEMA EVENTI.IT SRL

8

( Media rientri intermedi: 01:26 - Graduatoria: 1° )

CSENGHA DU BARTHAS

TAVASSOLI ASLI CAROLINA
ITA - 10046087 - FISE4123/P - 26/03/1993 - UMBRIA

27

27

27

9:48:25 9:51:21 2:56 1:51:21 14,549

14,242

64

12:21:10 12:27:30 6:20 3:47:30 13,947

14,291

64

15:00:04 15:09:58 9:54 5:40:04 14,39160

1

2

3

14,549 10:31:21

13:07:30

1:48:25

1:49:49

1:52:34

14,942

14,752

14,391

7

8

8

8

03453R - C - 2010 - BAIO - ANGLO ARABO - ITALIA ENDURANCE ASD

12

( Media rientri intermedi: 04:38 - Graduatoria: 7° )

SHIRRANNA PARK ROSE TATTOO

CAMPETELLA PAOLO
ITA - FISE6960/P - 13/08/1981 - UMBRIA

27

27

27

10:06:13 10:08:23 2:10 2:08:23 12,618

12,741

62

12:52:14 12:54:18 2:04 4:14:18 12,866

13,408

58

15:22:28 15:31:49 9:21 6:02:28 14,97756

1

2

3

12,618 10:48:23

13:34:18

2:06:13

2:03:51

1:48:10

12,835

13,080

14,977

11

10

9

9

05901E/AN - F - 1999 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - DELLA BORA ELISABETTA

5

( Media rientri intermedi: 02:07 - Graduatoria: 3° )

ZAIRA BY SSAROY

DELLA BORA ELISABETTA
ITA - 10141578 - 009562/B - 18/01/1987 - TOSCANA

27

27

27

10:06:14 10:10:20 4:06 2:10:20 12,430

12,523

64

12:52:11 12:58:43 6:32 4:18:43 12,618

13,408

61

15:22:29 15:31:47 9:18 6:02:29 15,61257

1

2

3

12,430 10:50:20

13:38:43

2:06:14

2:01:51

1:43:46

12,833

13,295

15,612

12

11

10

10

15696F/AN - C - 2010 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. LA LILLATRETA

7

( Media rientri intermedi: 05:19 - Graduatoria: 10° )

NETAT

RAGAZZINI CHIARA
ITA - FISE8328/F - 15/05/1995 - TOSCANA

27

27

27

9:48:31 9:55:53 7:22 1:55:53 13,980

13,914

64

12:27:20 12:32:52 5:32 3:52:52 13,848

12,686

64

15:43:06 15:51:59 8:53 6:23:06 10,78361

1

2

3

13,980 10:35:53

13:12:52

1:48:31

1:51:27

2:30:14

14,929

14,536

10,783

9

9

11

11

19932G - C - 2007 - GRIGIO - SHAGYA - ANZIDEI PATRIZIA

6

( Media rientri intermedi: 06:27 - Graduatoria: 11° )

O' BAJAN BANKA

CONSOLI ALBERTO
ITA - FISE17803/P - 21/09/1980 - UMBRIA

27

27

27

10:02:35 10:05:44 3:09 2:05:44 12,884

13,297

56

12:41:56 12:43:40 1:44 4:03:40 13,73764

1

2

3

12,884 10:45:44

Zoppia (RE)

2:02:35

1:56:12

13,215

13,941

10

26687G - C - 2009 - BAIO - POLKREW ARABSKA - CASALINO ALESSANDRO

3

ZAGONCZYK

ERCULEI NICOLA
ITA - 10036784 - 016169/G - 28/09/1985 - LAZIO

27

27

27

RE = Riesame   -   B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica CEN A 54 km

1ª Tappa Campionato Endurance Toscana - ASD Hamasa Katib Endurance - Massa Marittima (GR)

25/02/2018

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Falloni Anna, Bechini Vincenzo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Spinelli Massimo (Presidente), Cerocchi Alessandro, Pratelli Gianni, 

( Binomi iscritti: 10 - Binomi partiti: 10 )

Controlli: Media 
effettiva 

anello

Fase 
Km

A1 km 

A2 km 

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli:  km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.CL.

30 14,694 2:02 64VITILLO SERENA

OBI KENOBI

10:30:13 10:32:15

15,032 18:38 3913:00:01 13:18:391:47:46

1:48:13

11:12:15

8:42:00 0:00

B.C.

14,970

15,032

1 271

2 27 0:00

0:00

0:14

0:00 0:00

12,384623:38:29 14,830
0:14

FISE54218/F - 07/01/1994 - TOSCANA

14812F - M - 2012 - SAURO - ANGLO ARABO - FANTONI FABRIZIO

31 14,623 2:39 63MATEROZZI MASSIMILIANO

TEMPESTA ESPLOSIVA

10:32:08 10:34:47

14,979 17:30 4413:02:56 13:20:261:48:09

1:48:08

11:14:47

8:44:00 0:00 14,982

14,979

2 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,906823:38:56 14,799
0:00

004914/F - 14/06/1972 - TOSCANA

14544F/AN - F - 2012 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PIERINI PAOLO

28 14,196 4:11 64BELLACCINI LEONARDO

ESZJO

10:27:56 10:32:07

14,851 13:17 4413:01:12 13:14:291:49:05

1:49:56

11:12:07

8:38:00 0:00 14,736

14,851

3 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,263643:43:12 14,516
0:00

008044/F - 25/02/1963 - TOSCANA

14709F/AN - M - 2012 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - BELLINI CHIARA

33 14,345 3:16 64MONTOMOLI MASSIMILIANO

MASHAALLAH

10:35:40 10:38:56

14,979 19:00 4713:07:05 13:26:051:48:09

1:49:40

11:18:56

8:46:00 0:00 14,772

14,979

4 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,904263:41:05 14,655
0:00

FISE34673/F - 20/10/1972 - TOSCANA

14571F - M - 2012 - SAURO - ANGLO ARABO - PRATELLI GIANNI

29 14,752 1:53 64BELLACCINI LUCREZIA

LARANZAGA

10:27:56 10:29:49

14,747 14:52 4812:59:40 13:14:321:49:51

1:47:56

11:09:49

8:40:00 0:00 15,009

14,747

5 271

2 27 0:00

0:04

0:00

0:00 0:04

9,877083:39:48 14,741
0:00

FISE23440/F - 04/05/2000 - Y.R. - TOSCANA

12020F - F - 2004 - GRIGIO - ANGLO ARABO - LE SOLANE DI SOTTO DI MANFRID

34 13,105 6:39 60GIORGESI RONALD

IRON RIVER

10:44:58 10:51:37

14,409 17:36 4213:24:03 13:41:391:52:26

1:56:58

11:31:37

8:48:00 0:00 13,850

14,409

6 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,871433:56:03 13,726
0:00

FISE52948/F - 06/08/1980 - TOSCANA

12638F - C - 2003 - BAIO - SELLA ITALIANO - BARLUZZI LAURA

25 12,028 0:51 64BODDI GIOIA

SUAD

10:47:50 10:48:41

14,040 14:57 3813:24:04 13:39:011:55:23

2:13:50

11:28:41

8:34:00 0:00 12,105

14,040

7 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,781584:10:04 12,957
0:00

FISE54219/F - 08/09/1986 - TOSCANA

11594F - M - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - BODDI TIZIANO

26 12,316 16:00 47GENTILE FRANCESCA

BLUSICH

10:31:32 10:47:32

13,856 14:40 4513:24:27 13:39:071:56:55

1:55:32

11:27:32

8:36:00 0:00 14,022

13,856

8 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,757784:08:27 13,041
0:00

366/F - 27/10/1964 - TOSCANA

15771F - F - 2011 - SAURO - SELLA ITALIANO - FAGIOLI ANNA

23 14,229 5:50 64ABBRUZZESE VINCENZO

CAMELIA DES BARAQUES

10:18:01 10:23:51

13,801 19:42 6413:01:14 13:20:561:57:23

1:48:01

11:03:51

8:30:00 0:00 14,998

13,801

9 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,268753:51:14 14,012
0:00

FISE21591/F - 10/06/1961 - TOSCANA

01903X - F - 2012 - GRIGIO - ANGLO ARABO FRANCESE - VALDICAVA AZIENDA 

24 13,727 4:44 64AUZZI ALFIO

ROTEGAGIU

10:25:17 10:30:01

14,754 7:45 52 Fuori Gara12:59:49 13:07:341:49:48

1:53:17

11:10:01

8:32:00 0:00 14,300

14,754

271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE32566/F - 29/08/1978 - TOSCANA

13822F - M - 2010 - BAIO - ANGLO ARABO - MENICONI ROBERTO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica Debuttanti 27 km

1ª Tappa Campionato Endurance Toscana - ASD Hamasa Katib Endurance - Massa Marittima (GR)

25/02/2018

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Falloni Anna, Bechini Vincenzo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Spinelli Massimo (Presidente), Cerocchi Alessandro, Pratelli Gianni, 

( Binomi iscritti: 8 - Binomi partiti: 8 )

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli:  km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett.

Rientro
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza Anticipo
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Media 
controllo

Pen. tratto 
a vistaAnticipo

Punteggio o Eliminazione
Visita

Calcolo
Cuore

Controllo

 km
CL.

CARNIANI SUSANNA ROSA BENGALA1
FISE9088/F - 03/07/1968 - TOSCANA 13052F - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE INGLESE

37 17:2811:45:00 12:02:282:15:009:30:00 70,012,000 100 - ( 0 : 10 ) - 30 =30

ROGHI MARINA NIHAL2
FISE16920/F - 08/08/1994 - TOSCANA 12988F - F - 2009 - SAURO - ANGLO ARABO

46 19:0211:57:00 12:16:022:15:009:42:00 64,012,000 100 - ( 0 : 10 ) - 36 =36
B.C.

MALOSSI AMARILLA NARADIBA3
FISE22706/F - 03/05/1962 - TOSCANA 12381F/AN - F - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

38 17:4711:45:01 12:02:482:15:019:30:00 58,911,999 100 - ( 1 : 10 ) - 41 =41

MORI DANILO LELLERA4
005013/F - 25/07/1956 - TOSCANA 08149F - F - 2003 - BAIO - ANGLO ARABO

44 12:5611:55:06 12:08:022:15:069:40:00 57,411,991 100 - ( 6 : 10 ) - 42 =42

MARTINI GIACOMO SAPIENZA5
FISE54653/F - 20/07/1979 - TOSCANA 15439F - M - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO

40 17:4211:44:59 12:02:412:14:599:30:00 0:01 55,912,0010:01 100 - ( 1 : 10 ) - 44 =44

BIGAZZI DENISE SCEICCO6
FISE15870/F - 24/09/1991 - TOSCANA 15761F - C - 2011 - GRIGIO - ANGLO ARABO

47 17:5212:00:20 12:18:122:16:209:44:00 52,011,883 100 - ( 80 : 10 ) - 40 =40

CAVALLO MARCO VANGHOG7
0106676 - 01/02/1967 - TOSCANA 15820F/AN - F - 2014 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

48 19:1612:02:17 12:21:332:16:179:46:00 43,311,887 100 - ( 77 : 10 ) - 49 =49

BERTI NICOLA MIRA DEL TURCHESE8
FISE46460/F - 27/07/1997 - Y.R. - Toscana 13043F/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

42 19:1711:59:33 12:18:502:23:339:36:00 -0,311,285 100 - ( 513 : 10 ) - 49 =49

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km
( Binomi iscritti: 2 - Binomi partiti: 2 )

1ª Tappa Campionato Endurance Toscana - ASD Hamasa Katib Endurance - Massa Marittima (GR) - Italy

25/02/2018

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Falloni Anna, Bechini Vincenzo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Spinelli Massimo (Presidente), Cerocchi Alessandro, Pratelli Gianni, 

Pett.

Rientro

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli:  km/h

CAVALIERE CAVALLO

VisitaARRIVO TempoPartenza
Media 

controllo
Controllo

 km

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

49 19:25CERBONI TOMMASO FATIMA 12:02:17 12:21:422:16:179:46:00 11,887
FISE61771/F - 06/01/2000 - Y.R. - Toscana 15819F - F - 2012 - ROANO - SCONOSCIUTA

46,346 100 - ( 77 : 10 ) - 46 =

43 19:21GABBANI GIACOMO ANGEL 11:59:35 12:18:562:21:359:38:00 11,442
FISE59213/F - 28/12/1983 - TOSCANA 14079F - C - 2009 - PEZZATO NERO - IRISH HORSE

Zoppia50

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time
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